
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Město Štěpánov

Horní 444/7, 783 13 Štěpánov
tel.č.: 585 386 482 | e-mail: podatelna@stepanov.cz

U S N E S E N Í
19. schůze Rady města Štěpánov

konaná dne 24. 6. 2019 v zasedací místnosti v kanceláři starosty od 15:30 hod.

Přítomno: 5, Bc. Dana Malasková od 15:40
Omluveni:

19R/1/19 Rada města Štěpánov bere na vědomí kontrolu usnesení RO č. 17 a 18 bez připomínek.

19R/2/19 Rada města Štěpánov schvaluje zaslání příspěvku ve výši 2 000 Kč  na transparentní účet
č. 115-9528350237/0100 na finanční sbírku "Dražůvky" na podporu pozůstalým
po místostarostovi obce Dražůvky Rudolfu Štosovi, který byl zastřelen při výkonu své veřejné
funkce, vyhlášené Obcí Dražůvky a Sdružením místních samospráv České republiky.

19R/3a/19 Rada města Štěpánov souhlasí s přesunem Mateřské školy Štěpánov, Sídliště 555, příspěvkové
organizace, IČ 70640106 do náhradních prostor v Základní škole Štěpánov, Dolní ul. 597,
příspěvkové organizace, IČ 70928622 během rekonstrukce.

19R/3b/19 Rada města Štěpánov ukládá řediteli Základní školy Štěpánov, Dolní ul. 597, příspěvkové
organizace, IČ 70928622  informovat pedagogické i nepedagogické pracovníky školy,
rodiče a žáky o mimořádném přesunu mateřské školy do prostor základní školy,
souvisejících změnách v organizaci základní školy a dotčené osoby proškolit 
v rámci školení Bezpečnosti a ochrany zdraví při práci kvůli novým možným rizikům
souvisejících s pohybem dětí předškolního věku , pracovníků mateřské školy a rodičů dětí
v prostorách základní školy.

19R/4a/19 Rada města Štěpánov schvaluje přidělení obecního bytu č. 12 ***, bytem *** a obecního
bytu č. 10 ***, bytem ***, v bytovém domě na ulici Dolní 687/44 ve Štěpánově.

19R/4b/19 Rada města Štěpánov pověřuje obecní úřad přípravou nájemních smluv, dle schváleného
vzoru od advokátní kanceláře Ritter - Šťastný.

19R/5/19 Rada města Štěpánov bere na vědomí přerušení provozu MŠ Moravská Huzová v období
od 15. 07. 2019 do 01. 09. 2019.

19R/6/19 Rada města Štěpánov schvaluje vyřazení majetku dle návrhu inventarizační komise
uvedeného v příloze.

19R/7a/19 Rada města Štěpánov schvaluje záměr pronajmout část pozemku, dle přílohy.

19R/7b/19 Rada města Štěpánov ukládá zajistit zveřejnění záměru na úřední desce Obecního úřadu
Štěpánov.

19R/8a/19 Rada města Štěpánov bere na vědomí informace o výběru zhotovitele na zpracování
projektové dokumentace akce „Zhotovitel projektové dokumentace – Štěpánov, Benátky –
dopojení cyklostezky“.

19R/8b/19 Rada města Štěpánov neschvaluje smlouvu o dílo s Ing. Lindou Smítalovou, Olomouc –
Nemilany, Hviezdoslavova 114/1, PSČ 78301, IČ 742 76 361 na zpracování projektové
dokumentace  akce „Zhotovitel projektové dokumentace – Štěpánov, Benátky – dopojení
cyklostezky“, za cenu 242 600 Kč bez DPH a doporučuje nové poptávkové řízení.

19R/9/19 Rada města Štěpánov nedoporučuje schválit v ZO prodej pozemku p. č. 172/2 o celkové výměře
158 m² , poz. p. č. 172/3 o celkové výměře 113 m² v k. ú. Štěpánov u Olomouce, které jsou
zapsané na listu vlastnictví č. 10 001 u Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj, Katastrální
pracoviště Olomouc.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

19R/10/19 Rada města Štěpánov schvaluje „Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene“ pro
vodovodní přípojku na poz. p. č. 1849/2 v k. ú. Štěpánov u Olomouce s ***, bytem ***. Věcné
břemeno bude zřízeno úplatně.

19R/11/19 Rada města Štěpánov schvaluje Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene
č. 1013C1921 na pozemku p. č. 685/9 v k. ú. Štěpánov u Olomouce s ČR – Státní
pozemkový úřad se sídlem Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov na akci
„Prodloužení vodovodu a kanalizace v Březcích“. Věcné břemeno bude zřízeno za úplatu.

19R/12a/19 Rada města Štěpánov bere na vědomí zprávu statika k mostní konstrukci betonové lávky
ve Štěpánově za kostelem sv. Vavřince a předložené varianty rekonstrukce lávky.

19R/12b/19 Rada města Štěpánov pověřuje OÚ Štěpánov k podání žádosti na vypracování mostních listů
na lávku v Benátkách, ve Stádle a ve Štěpánově za kostelem sv. Vavřince a k zahájení
jednotlivých úkonů vedoucích k odstranění vzniklých závad na lávkách ve Štěpánově.

Mgr. Jiří Šindler
starosta  města


